INDICAÇÃO Nº 844 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
estudo da viabilidade de construção de banheiros masculino e feminino no Parque
Francisco Assis Vilela, próximo ao fórum.

JUSTIFICATIVA

O pedido se faz necessário devido o local ser um espaço
público de lazer, atraindo centenas de famílias, que passam um longo tempo no local e
sem nenhuma estrutura de um banheiro.

Desta forma, faz-se de extrema importância a execução
das medidas supracitadas.

Sala das Sessões, 22 de agosto de 2023.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  22 de agosto de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 190R76B4337F306R
		2023-08-22T15:23:37-0300